
Αρ. Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής: 266//2024 

 
1

 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ              
    ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. :15606/11-4-2024 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ :09/04/2024 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 266/2024 

 
ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για αποδοχή δωρεάς ειδών ένδυσης από την εταιρεία 
Γεώργιος Kων. Κατσίμπας.  

 Στο Δημαρχείο της Κηφισιάς σήμερα    09/04/2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 10.00 π.μ. 
και μετά από την με αρ. πρωτ.  14436 πρόσκληση  του  Προέδρου και Δημάρχου κου 
Βασίλη Ι. Ξυπολυτά, που επιδόθηκε νόμιμα στις  04/04/2024, συνήλθε σε τακτική  
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή- σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 
ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23  και την με αριθμό 
303/30971/02-04-2024 (ΑΔΑ: Ψ2ΞΝ46ΜΤΛ6-Χ03) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών- η οποία σύμφωνα με την  υπ΄ αρ. 1/2024 απόφαση  της ειδικής 
συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου αποτελείται από τα εξής τακτικά μέλη – 
Δημοτικούς Συμβούλους :   

1. Κύρλος Ευστάθιος (Στάθης) 
2. Παντελεάκης – Μιχαηλίδης Ιωάννης  
3. Σφηκάκης Πέτρος 
4. Καλός Χρήστος  
5. Βαλασοπούλου Αγγελική 
6. Αυλήτης Ευάγγελος                      
7. Σκορδίλης  Γεώργιος 
8. Κουρμαδιάς Εμμανουήλ (Μανώλης)  

και τα εξής αναπληρωματικά μέλη – Δημοτικούς Συμβούλους :                            
1. Κασιούρας Απόστολος 
2. Τσούλος Γεώργιος 
3. Χρονοπούλου Ελένη 
4. Ψαρουδάκης Τίτος  
5. Βάρσου Ελένη 
6. Παπάζογλου Αγγελική 
7. Ζαπάντης Σταύρος   
8. Βλάχου Ασπασία (Νίνα)                 
 

ΑΔΑ: 9ΚΣΝΩΕΜ-5ΛΞ



Αρ. Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής: 266//2024 

 
2

Οι παρόντες κατά την εκφώνηση του καταλόγου είναι ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. 
Βασίλης Ι. Ξυπολυτάς και οι Δ.Σ. κ.κ. Κύρλος Ευστάθιος (Στάθης), Σφηκάκης Πέτρος, 
Βαλασοπούλου Αγγελική, Βάρσου Ελένη, Αυλήτης Ευάγγελος. 
    
Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, κατά τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1 του  Ν. 
3852/2010, όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 παρ. 1 του Ν. 4555/2018, 
καθώς επί συνόλου μελών – εννέα (9)  -  παρευρίσκονται  έξι  (6).   
 
Ο Πρόεδρος εισηγείται το 11ο τακτικό  θέμα της ημερήσιας διάταξης και θέτει 
υπόψη της  Δημοτικής Επιτροπής: 
 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  63, 72,73, 74 74Α & 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν . 

 
2. Την με αρ.πρωτ. 14464/04-04-2024 αίτηση της εταιρείας «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 

ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ». 
 

3. Την με αρ. πρωτ. 14471/04-04-2024 εισήγηση της Δ/νσης Περιβάλλοντος & 
Πρασίνου, η οποία αναφέρει επί λέξει τα εξής: 

 

«Σας διαβιβάζουμε την με αρ. πρωτ.: 14464/04-042024 αίτηση της εταιρείας 

“ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ” που αφορά τη δωρεά ειδών ένδυσης (150  

μπλουζάκια και 80 καπελάκια) προς την Δ/νση Περιβάλλοντος.  

Η υπηρεσία μας εισηγείται την αποδοχής της δωρεάς και παρακαλούμε για τις δικές 

σας ενέργειες». 

 
Η Δημοτική  Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω εκτεθέντα και μετά 
από διαλογική συζήτηση, 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 
Αποδέχεται τη  δωρεά   ειδών ένδυσης (150  μπλουζάκια και 80 καπελάκια) για  την 

Δ/νση Περιβάλλοντος, από την εταιρεία “ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ”.   

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΣΝΩΕΜ-5ΛΞ



Αρ. Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής: 266//2024 

 
3

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό  266/2024 και υπογράφεται από τον Πρόεδρο 
και τα μέλη που πήραν μέρος στην συζήτηση του θέματος.     
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                         ΤΑ ΜΕΛΗ                   
 
  ΒΑΣΙΛΗΣ Ι. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ            ΚΥΡΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ)                                                             

                                                                             ΣΦΗΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ    

           ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                            

                   ΒΑΡΣΟΥ ΕΛΕΝΗ  

               ΑΥΛΗΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

                  

Πίνακας Αποδεκτών Δήμου Κηφισιάς (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο):  
Προς:  1. Δ/νση Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

            2. Γρ. Δημάρχου  

 

 

 

                                                              

    
    

ΑΔΑ: 9ΚΣΝΩΕΜ-5ΛΞ


		2024-04-11T12:14:49+0300
	Athens




